

MIASTO ZDUŃSKA WOLA ZAPRASZA NA MIĘDZYNARODOWE FORUM GOSPODARCZE "ON THE WAY TO NEW MARKETS. W DRODZE NA NOWE RYNKI". 8-9 CZERWCA.



Jak zaistnieć na światowych rynkach? Czym jest czwarta rewolucja przemysłowa? Co to jest marka miasta? O tym, ale nie tylko, przedsiębiorcy i samorządowcy z regionu rozmawiać będą w Zduńskiej Woli 8 i 9 czerwca. Przed nimi: wykłady autorytetów ekonomicznych, dobre przykłady firm, odnoszących sukces za granicą, warsztaty z Piotrem Tymochowiczem i prezentacje w strefie wystawienniczej.

Dwudniowe forum to największe wydarzenie gospodarcze 2017 roku w Zduńskiej Woli. Będzie poświęcone zagadnieniom związanym z rozszerzeniem działalności gospodarczej rodzimych przedsiębiorstw na zagraniczne rynki.

Forum zainauguruje wykład profesora Jacka Szlachty „Szanse dla przedsiębiorstw i samorządów, wynikające z europejskiej polityki spójności post 2020”. Uznany europejski ekspert związany ze Szkołą Główną Handlową odpowie między innymi na pytania o skutki „brexitu”, prawdopodobieństwo kolejnych „exitów” i o ich wpływ na gospodarkę, rynek pracy czy finanse.

Następnie uczestnicy forum przez dwa dni pracować będą w ramach paneli tematycznych. Omówią regionalne inteligentne specjalizacje, czyli najbardziej perspektywiczne branże, możliwości wyprzedze-

nia rynku przez wdrażanie innowacji, kierunki eksportowe polskich przedsiębiorstw czy uwarunkowania rozwoju firm w dobie cyfrowej transformacji gospodarki.

Wśród panelistów m.in. Marcin Pergoł, ekspert Ministerstwa Rozwoju, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, dr Piotr Gabrielczak z Katedry Makroekonomii Uniwersytetu Łódzkiego, redaktor naczelny czasopisma *Ekonomia Międzynarodowa* oraz praktycy – Jakub Wójcik, wiceprezes Izodom 2000 Polska sp. z o.o., firmy, która od 1990 roku dostarczała materiały budowlane do 40 krajów świata na budowę ponad 19000 budynków, w tym 2000 w Zjednoczonych Emiratach Arabskich, w Lille, Glasgow, Helskinkach. Będą również: Wiesław Kozanecki, założyciel i prezes zarządu Panta Plast Sp. z o.o.,

Bogumiła Jakubczak, kierownik działu handlowego firmy Corin, Rafał Rodziewicz, wiceprezes zarządu firmy Technitel, członek Rady ds. Digitalizacji w Ministerstwie Cyfryzacji oraz Jan Ekiel, właściciel Liki Mobile Solutions.

Goście forum mogą liczyć też na spotkania networkingowe oraz wykłady z elementami warsztatów. Piotr Tymochowicz – doradca i szkoleniowiec, konsultant największych firm w zakresie wizerunku i projektów negocjacyjnych, w czasie warsztatów „Rewolucja w komunikowaniu się”, podpowie jak zadbać o rozwój osobisty w biznesie. Z kolei Witold Buraczyński – praktyk biznesu, mentor i manager z 15-letnim doświadczeniem wprowadzi uczestników w tematykę przemysłu 4.0.

Podczas finałowego spotkania podsumowującego forum uczestnicy zastanowią się czy atrakcyjność miejsca jest elementem oferty biznesowej i in-

westycyjnej miasta oraz jak wykreować „modę na miasto”.

- Serdecznie zapraszam do udziału w forum – mówi prezydent Zduńskiej Woli Piotr Niedźwiecki – organizujemy je w ramach projektu „Zduńska Wola aktywuje – promocja gospodarcza regionu”, dofinansowanego środkami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Dwudniowe Forum odbędzie się w Zduńskowolskim Centrum Integracji RATUSZ. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny i obejmuje: uczestnictwo w sesjach, panelach i warsztatach, materiały konferencyjne, nocleg z 8 na 9 czerwca oraz uroczystą kolację. Przed Ratuszem stanie specjalna, otwarta dla wszystkich strefa wystawiennicza z prezentacjami firm. Rejestracja wyłącznie przez stronę www.forum.zdunskawola.pl

ON THE WAY TO NEW MARKETS

W DRODZE NA NOWE RYNKI